
Uchwała Nr XXVI/68/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 
w sprawie bezpłatnego udostępnienia obiektów infrastruktury publicznej altany 
z grillem, urządzeń gimnastycznych siłowni w miejscowości Klwatka Szlachecka 

realizowanych w ramach projektu „Budowa obiektu rekreacyjnego (altana 
z grillem) wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i elementami małej 

architektury – Zagospodarowanie centrum wsi Klwatka Szlachecka” 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyraża się wolę bezpłatnego powszechnego udostępniania wszystkim 

obiektów infrastruktury publicznej altany z grillem, urządzeń gimnastycznych siłowni 
plenerowej w miejscowości Klwatka Szlachecka położonych na działce ewidencyjnej 
nr 206/6 obręb ewidencyjny Klwatka Szlachecka, Gmina Jedlińsk w ramach projektu 
„Budowa obiektu rekreacyjnego (altana z grilem) wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną i elementami małej architektury – Zagospodarowanie centrum wsi Klwatka 
Szlachecka” zgłoszonego do przyznania pomocy finansowej w ramach naboru 
organizowanego przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Razem dla Radomki” 
na operacje w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów 
grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

2. Udostępnione powszechnie obiekty o których mowa w ust. 1. niniejszego paragrafu 
po ich wybudowaniu służyć mają tworzeniu warunków rozwoju turystyki i rekreacji 
popularyzacji idei kultury fizycznej poprzez aktywny wypoczynek młodzieży i dorosłych 
dla wszystkich, którzy wyrażą wolę korzystania z obiektów. 

 
§ 2. Regulamin korzystania z obiektów o których mowa w § 1 ust. 1 stanowi Załącznik 

nr 1 niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/68/2016 
Rady Gminy Jedlińsk  
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
 

Regulamin korzystania z altany z grillem, urządzeń gimnastycznych siłowni 
w Klwatce Szlacheckiej położonych na działce nr ewidencyjny 206/6 obręb 

ewidencyjny Klwatka Szlachecka 
 
1. Właścicielem obiektów infrastruktury publicznej altany z grillem, urządzeń 

gimnastycznych siłowni w miejscowości Klwatka Szlachecka jest Gmina Jedlińsk 
ul. Warecka 19, 26-660 Jedlińsk tel. (48)3213021. 

2. Obiekty infrastruktury publicznej altana z grillem, urządzenia gimnastyczne siłowni 
plenerowej w miejscowości Klwatka Szlachecka jako miejsce wypoczynku służy 
osobom indywidualnym i grupom zorganizowanym i jest dostępne nieodpłatnie dla 
wszystkich, którzy zechcą korzystać z infrastruktury. 

3. Warunkiem korzystania jest: 
a. Przestrzeganie zasad bezpieczeństwa; 
b. Zachowanie czystości; 
c. Dbałość o urządzenia turystyczne i rekreacyjne. 

4. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do przestrzegania zasad ochrony 
przeciwpożarowej, wynikających ze stosownych przepisów. 

5. Dopuszcza się rozpalanie ognia tylko w miejscach do tego przeznaczonych –grill. 
6. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do pozostawienia po sobie ładu i porządku. 
7. Godziny otwarcia ustala się następująco: 8:00–21:00. 
8. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadamiania 

administratora obiektu o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie 
własne i pozostałych użytkowników. 

9. Każdy korzystający jest zobowiązany do zapoznania się z Regulaminem 
porządkowym korzystania z obiektu i do przestrzegania jego postanowień w trakcie 
korzystania. 

 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


